
Id: 4033EB75-F74D-4BA5-AADB-263A8659F2F0. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXV/340/2014 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/326/2013 Rady Miejskiej w Sulejowie  
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art.212, art. 222, art. 235, art.236, 
art. 237 i art. 257 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zm. 
poz. 938) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/326/2013 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2014 rok uchyla się § 21 w całości.  

§ 2. Dotychczasowy § 22 otrzymuje nr 21 oraz odpowiednio § 23 otrzymuje nr 22 i § 24 otrzymuje nr 23.  

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Sulejowa do niezwłocznego ogłoszenia uchwały budżetowej poprzez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz sołectwach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.  

 

  
 

 

 


